Zbojno, dn. 12.01.2022 r.
ZPF.271.8.2021

Dotyczy:  postepowania o udzielenie zamowienia publicznego w trybie przetarqu
nieograniczoneqo na ,, Prace restauratorskie obiektow wchodzacych w sktad Zespotu
Patacowo-Parkowego w Zbojnie”.

WYJASNIENIE
TRESCI SPECYFIKACJI WARUNKOW ZAMOWIENIA

Dziatajac zgodnie z przepisem art. 284 ust. 1 i 6 ustawy z dnia 11 wrzes$nia 2019 r. —
Prawo zamowien publicznych (Dz.U. z 2021 r., poz. 1129 z p6zn. zm.) Zamawiajacy — Gmina
Zbojno wyjasnia tre$¢ Specyfikacji Warunkow Zamowienia:

Pytanie nr 1:

Prosze o wyjasnienie w jaki sposob nalezy potwierdzi¢ kryterium oceny tj. "Doswiadczenie
wykonawey"? Czy wystarcza dowody wykonania robot w budynku zabytkowym oraz
dowody potwierdzajace objecie ochrong konserwatorskg wymienionego budynku, czy
Zamawiajacy wymaga dodatkowego zaswiadczenie od WKZ? Jedli tak to proszg o podanie
jakiego.

Odpowiedz:

Jako potwierdzenie wykonania prac budowlanych przeprowadzonych na obiektach wpisanych
do rejestru zabytkow nieruchomych prowadzonego w Wojewodzkim Urzedzie Ochrony
Zabytkow przez Wojewddzki Urzad Ochrony Zabytkéw akceptowane bedzie zaroéwno
potwierdzenie tego faktu na posiadanych referencjach, jak rowniez ztozenie zaswiadczenia
wydanego przez WKZ.

Pytanie nr 2:

W ktéorym miejscu oferty nalezy podac ilos¢ wykonanych robot objetych nadzorem WKZ.
Odpowiedz:

Zmodyfikowano wzor oferty.

Pytanie nr 3:

Jaki jest termin na wykonanie roboty? Terminy z formularza oferty oraz SWZ sa rozne.
Odpowiedz:

Zmodyfikowano wzor oferty.






